UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L. ij

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

vias suas et ambulabimus in  
semitis eius Quia de syon ex  
ibit lex et verbum domini de hierusa  
lem. **Hec dicit dominus. R.**  
**Ingressus angelus ad maria**  
ait: Ave maria gratia plena  
dominus tecum. **V.** Benedicta tu in  
mulieribus et benedictus fructus  
ventris tui Ave maria. **L. ii.**  
**H** dicit dominus loqui ad a  
chas dicens. Pete tibi signum  
a domino deo tuo in profundum  
infernus: sive in excelsum supra.  
Et dixit Achas: Non peraz  
et non temptabo dominum. Et  
dixit Audite ergo domus da  
uid: Nunquid parum vobis  
est molestos esse hominibus. quia  
molesti estis et deo meo. Prop  
ter hoc dabit dominus ipe vo  
bis signum. Ecce virgo conce  
piet et pariet filium et vocabi  
tur nomen eius emanuel. Bu  
tyrum et mel comedet et sciat  
reprobare malum et diligere bo  
num. **Hec dicit dominus. L.**  
**u**ertimini ad me et salvi eritis  
**R.** Benedicta tu in mulieribus  
Et benedictus fructus ven  
tris tui. **V.** Ave maria gratia  
plena dominus tecum. **Et. L. iii.**  
**E**gredietur virga de radice  
fesse. et flos de radice eius as  
cendet. et requiescet super eum  
spiritus domini: spiritus sapien  
tie et intelligentie spiritus con  
silio et fortitudinis spiritus scie  
tie et pietatis. et replebit eum spiritus

timoris domini. Non secundum visum  
oculorum iudicabit. neque secundum au  
ditum aurium arguet. Sed iu  
dicabit in iusticia pauperes: et  
arguet in equitate pro man  
suetis terre. **Hec dicit domi  
nus** convertimini ad me et sal  
vi eritis. **Deo gratias. R.** Da  
ria ut audiuit turbata est in ser  
mone angeli. Et cogitabat quod  
lis esset ista saluatio. **V.** Be  
dicta tu in mulieribus cum dis  
cessisset angelus maria turbata  
est in sermone angeli. **Et. Gloria.**  
**Et. In secundo nocturno. R.**  
spodens angelus dixit ad mar  
iam. ne timeas maria. inveni  
sti enim gratiam apud dominum. **Ps.**  
Eructavit. **an.** Ecce concipi  
es et paries filium et vocabi  
men eius iesus. hic erit mag  
nus et filius altissimi vocabi  
tur. **Ps.** Deus noster refugium.  
**An.** Dabit illi deus sedem da  
uid patris eius et regnabit in  
domo iacob in eternum. et regnum  
eius non erit finis. **Ps.** Fida  
menta. **V.** Egredietur domi  
nus. **Sermo beati maximi. c.**  
**H** dicit nobis dilectissimi **L. iij.**  
sacratissima dies domine incar  
nationis in qua humana natura  
ipsa primordii sui radice vici  
ata concepit initium sue repa  
rationis Quam tanto festivi  
us celebrare debemus quanto nos  
tre salutis ex  
ordium in ea nos suscepisse gau